БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АБЗАК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИЄТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБЗАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» ноября 2017 й   № 260  «27» ноября 2017 г.

Об утверждении состава общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской  среды сельского
поселения Абзаковский сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики
Башкортостан на 2018-2022 гг.»

В соответствии с правилами предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных
программ формирования современной городской среды, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169,
Методическими рекомендациями по подготовке государственных (муниципальных)
программ формирования современной городской среды в рамках реализации
приоритетного проекта « Формирование современной городской среды сельского
поселения Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий район на
2018-2022 гг.», утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.02.2017 №114, Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения
Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики
Башкортостан.
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав общественной комиссии по вопросам подготовки и

реализации муниципальной программы «Формирование современной городской

среды сельского поселения Абзаковский сельсовет муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан на 2018-2022 гг.» согласно

приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации сельского поселения Абзаковский сельсовет  муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан https://abzakovosp.ru в

информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                     Х.С. Мухамадеев

https://abzakovosp.ru/

Приложение
к постановлению администрации
сельского  поселения Абзаковский
сельсовет муниципального района
Белорецкий район
Республики Башкортостан
от «27»  ноября 2017 г № 260

Состав

общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды сельского поселения

Абзаковский сельсовет  муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан на 2018-2022 гг.»

Мухамадеев Х.С. Председатель общественной комиссии

Заика Н.В. Заместитель председателя общественной комиссии

Азаматова Г.Р. Секретарь общественной комиссии

Члены общественной комиссии:

Юмагужина Г.Р Депутат округа №4

Ахметшин Б.Х. Депутат округа №6

Нечаев В.П. Депутат округа №8

Тагиров З.Х Депутат округа №9

Управляющий делами                                                           Г.Р. Азаматова